
Livret scolaire 
2025-2026

Secteur Centre
Béruges, Biard, Buxerolles,
Croutelle, Chasseneuil-du-Poitou,
Fontaine-Le-Comte, Ligugé,
Mignaloux-Beauvoir, Migné-
Auxances, Montamisé, Saint-
Benoît, Poitiers, Vouneuil-sous-
Biard,

Secteur Nord
Beaumont-Saint-Cyr, Dissay,
Jaunay-Marigny, Saint-
Georges-lès-Baillargeaux

Secteur Est
Bignoux, Bonnes, Chauvigny,
Jardres, La-Chapelle-Moulière, La
Puye, Lavoux, Liniers, Pouillé,
Tercé, Saint-Julien-l’Ars, Sainte-
Radegonde, Savigny-Lévescault,
Sèvres-Anxaumont

Secteur Sud
Celle Lévescault, Cloué,
Coulombiers, Curzay S/Vonne,
Jazeneuil, Lusignan, Rouillé,
Saint-Sauvant, Sanxay

Offre
Du lundi au vendredi :

- 1 A/R par jour

selon les horaires principaux
des établissements scolaires

Aires d’échanges
SECTEUR NORD :

- Gare du Futuroscope

SECTEUR SUD :

- Lycée du Bois d’Amour

SECTEUR EST :

- Les Arènes

SECTEUR CENTRE :

- Stade Auxances

Lignes « S » « P » suivies 
d’un numéro.

Dénomination

Autocar ou 
véhicule léger (VL)



 

Secteur NORD 

Secteur 

CENTRE 

Secteur SUD 

Secteur EST 

Carte Grand Poitiers Communauté Urbaine

40 communes



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S90 à 

S99 

J. des Plantes 

S1 à S9 
S10 à 

S19 

Renaudot 

S20 à 

S29 

B. d’Amour 

S30 à 

S39 

N. Mandela / I. de l’Etoile 
S40 à 

S49 

F. Rabelais 

S50 à 

S59 

V. Hugo 

S60 à 

S69 
C. Guérin / F.C. Pin / France B. Sérazin 

S70 à 

S79 
Aliénor d’A. / Kyoto / J. Moulin / St-Jacques-de-C. 

S80 à 

S89 
LPI 

J. Baker 

S100 à 

S119 
G. Philipe 

S150 à 

S159 Aire d’échanges les Arènes 

S200 à 

S219 J. Monnet 

S250 à 

S259 Aire d’échanges lycée du B. d’Amour 

S300 à 

S309 
X. Bernard (Venours) 

S400 à 

S419 

S450 à 

S459 

P01 à 

P28 

St. Exupéry 

Aire d’échanges gare 

Futuroscope 

PRINCIPE DE LA 

NUMEROTATION : 

« Le numéro donne la destination de 

l’établissement » 

Primaires 
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COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Lavoux Taupinet - 13:28 17:57

La Chaumillière 07:29 13:24 17:53

Lavoux Taupinet 07:31 - -

Le Laurier Vert 07:34 13:20 17:49

La Bourge - 13:19 17:48

Ambertin Dousset 07:40 13:17 17:46

Lavoux Ambertin 07:40 13:16 17:45

Bignoux La Foye 07:42 13:14 17:43

Bignoux Stade 07:44 13:12 17:41

Château Fromage 07:50 13:08 17:37

Bignoux Ecole 07:53 13:05 17:34

Rochepiarde 08:00 12:57 17:26

Champ Berland 08:02 12:55 17:25

Châlons 08:06 12:51 17:21

Jean Moulin 08:08 12:50 17:20

France Bloch Serazin 08:20 12:40 17:10

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Liniers Ecole 07:50 13:09 17:39

Liniers Centre 07:50 13:07 17:37

Lavoux Le Pré 07:53 13:04 17:34

Lavoux Place 07:55 13:03 17:33

Châlons 08:14 12:44 17:14

France Bloch Serazin 08:20 12:40 17:10

LAVOUX

LAVOUX

LINIERS

BIGNOUX

POITIERS

POITIERS

Modification itinéraire : à compter du 6 octobre 2025

Collèges J. Moulin et France Bloch Sérazin

Collège France Bloch Sérazin
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COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Chauvigny Place 07:09 12:45 17:51

Les Guiraudières 07:12 12:42 17:48

Touffenet 07:44 - -

Rondy 07:45 - -

Camille Guérin 07:53 12:17 17:22

CPAM - 12:12 17:17

Aliénor d'Aquitaine - 12:10 17:15

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Les Communaux 1 07:10 12:44 17:50

Les Communaux 2 07:11 12:42 17:48

Les Cartes 07:19 12:34 17:40

Sèvres Moulins 07:20 12:32 17:38

Sèvres Mairie 07:21 12:32 17:38

Rue du Pipoirier 07:22 12:31 17:37

Les Grangeries 07:23 12:30 17:36

La Banlègre 07:28 12:27 17:33

Rondy 07:46 - -

Camille Guérin 07:53 12:17 17:22

Aliénor d'Aquitaine - 12:10 17:15

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Jardres Citadelle 07:10 12:47 17:52

Jardres Mairie 07:11 12:44 17:49

Jardres Rue de la Gare 07:13 12:43 17:48

St-Julien Mairie 07:19 12:37 17:42

St-Julien Gendarmerie 07:21 12:35 17:40

Rondy 07:46 - -

Camille Guérin 07:53 12:17 17:22

Aliénor d'Aquitaine - 12:10 17:15

Retour 18h 

(p41 à p46) 

AE Les 

Arènes

Retour 18h 

(p41 à p46) 

AE Les 

Arènes

Retour 18h 

(p41 à p46) 

AE Les 

Arènes

JARDRES

ST-JULIEN

POITIERS

Lycées C. Guérin - Aliénor d'Aquitaine

ST-JULIEN

POITIERS

SEVRES A.

Lycées C. Guérin - Aliénor d'Aquitaine

Lycées C. Guérin - Aliénor d'Aquitaine

CHAUVIGNY

POITIERS
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SEVRES A.

ST JULIEN L’ARS

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Les Bordes 07:41 13:40 17:44

Les Cartes 07:50 13:32 17:36

Sèvres Moulins 07:50 13:31 17:35

Sèvres Cimetière 07:52 13:29 17:33

Le Petit Médoc 07:54 13:27 17:32

Chantelle 2 07:56 13:25 17:30

Chiron 3 Fusées 07:56 13:25 17:30

Les Touches 07:58 13:24 17:29

POITIERS Les Arènes 08:10 13:15 17:20

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Les Communaux 1 07:43 13:34 17:42

Les Communaux 2 07:44 13:33 17:41

St-Julien Gendarmerie 07:51 13:29 17:37

SEVRES A. La Banlègre 07:55 13:23 17:31

POITIERS Les Arènes 08:10 13:15 17:20

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Bois de Gond 2 07:33 13:53 18:01

Bois de Gond 1 07:33 13:52 18:00

Les Guillochaux 07:36 13:46 17:54

St-Julien Ecole 07:37 13:44 17:52

St-Julien Mairie 07:38 13:44 17:52

Les Grangeries 07:46 13:37 17:45

Rue du Pipoirier 07:46 13:36 17:44

Sèvres Mairie 07:47 13:35 17:43

Anxaumont 07:53 13:29 17:36

Chantelle 1 07:55 13:27 17:34

Chantelle 2

POITIERS Les Arènes 08:10 13:15 17:20

COMMUNES ARRETS L au V ARRETS Me LMaJV

Savigny Mingoire 07:44 Bois Grenouille 13:44 17:55

Savigny PN 07:46 L'Orée du Bois 13:41 17:50

Charenton 07:49 Savigny Vallée 13:39 17:48

Pré St-Bardin 07:54 Pré St-Bardin 13:38 17:47

Savigny Vallée 07:54 Charenton 13:33 17:40

Savigny Bourg 07:56 Savigny Bourg 13:31 17:37

L'Orée du Bois 07:56 Savigny PN 13:30 17:35

Bois Grenouille 08:00 Savigny Mingoire 13:28 17:33

POITIERS Jean Moulin 08:15 Jean Moulin 13:15 17:20

Modification itinéraire : à compter du 6 octobre 2025

SAVIGNY 

ST-JULIEN

SEVRES A.

Collège Collège J. Moulin

Collège J. Moulin

Collège J. Moulin

Collège J. Moulin

ST JULIEN

SEVRES A.

Modification itinéraire : à compter du 6 octobre 2025
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COMMUNES ARRETS L au V LMaJV

Collège G. Philipe 08:20 16:55(1)

Ecole J. Arnault 08:35 16:50
Chauvigny N-Dame 08:45 16:45

(1) : la navette CH11 devient la ligne S101 à destination de la Moutonnerie

CHAUVIGNY

Ecole Notre DAME

LIGNE SCOLAIRE REALISEE EN VL

COMMUNE ARRET L au V Me LMaJV

La Galarderie 07:45 14:05 17:50

Monteil 07:50 14:00 17:45

Ste Radegonde 07:54 13:56 17:41

La Tanière 08:03 13:47 17:32

Beauvais 08:12 13:38 17:23

Collège G. Philipe 08:20 13:30 17:15

COMMUNES ARRET L au V Me LMaJV

L'Espinasse 07:54 14:00 17:45

La Molle 07:59 13:56 17:41

Chauvigny La Barre 08:10 13:40 17:25

Pôl Jouteau 08:14 13:34 17:19

Collège G. Philipe 08:20 13:30 17:15

Collège Gérard Philipe

CHAUVIGNY

ITINERAIRE MODIFIE

LIGNE SCOLAIRE REALISEE EN VL

ITINERAIRE MODIFIE

STE 

RADEGONDE

CHAUVIGNY

Collège Gérard Philipe

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV

La Moinerie 07:47 13:52 17:37

Le Pradeau 07:49 13:50 17:35

Chauvigny Pouzioux 07:52 13:46 17:31

La Triaudière 07:58 13:40 17:25

Chauvigny Guiraudières 07:59 13:38 17:23

Villeneuve 08:01 13:37 17:22

Villeneuve Croix Blanche 08:04 13:35 17:20

Collège G. Philipe 08:10 13:30 17:15

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV

La Moutonnerie 07:41 14:07 17:52

Chauvigny Maison Neuve 07:44 14:05 17:50

Charrasson

La Brigère 07:56 13:52 17:37

La Caronnière 08:00 13:48 17:33

Boussec 08:12 13:36 17:21

Collège G. Philipe 08:18(1) 13:30 17:15

(1) : la ligne S101 devient navette CH11 à destination de l'école Notre Dame

ITINERAIRE MODIFIE

LIGNE SCOLAIRE REALISEE EN VL

Collège Gérard Philipe

CHAUVIGNY

Collège Gérard Philipe

 CHAUVIGNY

MODIFICATION ITINERAIRE ET HORAIRES : à compter du lundi 13 octobre 2025



COMMUNES ARRET L au V Me LMaJV

Les Clapiers 07:54 13:54 17:39

Bois Carré 07:57 13:51 17:36

Bonnes Mairie 08:02 13:46 17:31

La Ronde 08:07 13:41 17:26
JARDRES Le Breuil 08:09 13:39 17:24

CHAUVIGNY Collège G. Philipe 08:18 13:30 17:15

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Les Mesdières 07:48 13:49 17:34

La Voute 07:56 13:41 17:26

Les Barbalières 08:00 13:37 17:22

CHAUVIGNY Collège G. Philipe 08:07 13:30 17:15

BONNES

Collège Gérard Philipe
ITINERAIRE MODIFIE

Collège Gérard Philipe

ITINERAIRE MODIFIE

BONNES

Secteur Est
C

o
ll

è
g

e
 G

é
ra

rd
 P

h
il

ip
e

BONNES

JARDRES

p38

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Jardres Rue de la Gare 08:00 13:44 17:29

Jardres Mairie 08:02 13:41 17:26

Jardres Citadelle 08:05 13:38 17:23

CHAUVIGNY Collège G. Philipe 08:12 13:30 17:15

JARDRES

Collège Gérard Philipe

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Anzec 07:57 13:54 17:40

Jardres La Vallée 08:06 13:45 17:31

Les Salmondières 08:08 13:43 17:29

Le Courtioux 08:09 13:42 17:28

Pouillé L'Epine 08:10 13:41 17:27

Pouillé Place du Bourg 08:10 13:39 17:25

La Fébretière 08:12 13:38 17:23

CHAUVIGNY Collège G. Philipe 08:20 13:30 17:15

JARDRES

Collège Gérard Philipe

POUILLÉ
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COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

La Jacquetière - 13:53 17:40

La Férandière 07:52 13:51 17:37

La Jacquetière 07:53 - -

La Popelinière 07:57 13:50 17:36

Tercé Centre 07:59 13:48 17:34

Petites Brandes 08:03 13:47 17:32

POUILLE La Loge 08:09 13:41 17:26

Pressec 08:13 13:39 17:23

Collège G. Philipe 08:20 13:30 17:15

COMMUNES ARRETS L au V ARRETS Me LMaJV

Japré/D18 07:41 Japré/D18 14:13 17:58

Bois Brun 07:47 Bois Brun 14:03 17:48

Gaballe 07:51 La Quaillère 13:56 17:41

Tercé Bergeotte 07:55 Pithière 13:52 17:37

Pithière 07:56 Tercé Bergeotte 13:51 17:36

La Quaillère 08:00 Gaballe 13:48 17:33

POUILLE Siard 08:07 Siard 13:43 17:28

Les Guiraudières 08:17 Les Guiraudières 13:34 17:19

Collège G. Philipe 08:20 Collège G. Philipe 13:30 17:15

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Bertinalière 07:45 13:56 17:47

Poiveil 07:51 13:50 17:40

Trembloux 07:59 13:43 17:33

Boussec

La Bédourie 08:12 13:30 17:20

Collège G. Philipe 08:17 13:25 17:15

MODIFICATION ITINERAIRE : à compter du lundi 8 septembre 2025

LIGNE SCOLAIRE REALISEE EN VL
NOUVELLE LIGNE

Collège Gérard Philipe

TERCE

CHAUVIGNY

CHAUVIGNY

ITINERAIRE MODIFIE

Collège Gérard Philipe

TERCE

CHAUVIGNY

Collège Gérard Philipe

TERCE

S110
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COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Chauvigny Place 07:04 12:47 17:44

Les Guiraudières 07:05 12:45 17:42

Jardres Citadelle 07:11 12:39 17:35

Jardres Mairie 07:13 12:37 17:33

Jardres Rue de la Gare 07:14 12:36 17:32

St-Julien Ecole 07:21 12:30 17:26

St-Julien Mairie 07:22 12:30 17:26

St-Julien Gendarmerie 07:24 12:29 17:25
SEVRES A. La Banlègre 07:29 12:24 17:20

St-Jacques de Compostelle 07:42 12:12 17:07

Kyoto 07:44 12:10 17:05

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

SAVIGNY Savigny Bourg 07:45 12:46 17:41

Les Communaux 1 07:50 12:41 17:36

Les Communaux 2 07:51 12:39 17:34

St-Julien Mairie 07:54 12:35 17:30

St-Julien Gendarmerie 07:55 12:34 17:29

Les Cartes 07:59 12:29 17:24

Sèvres Mairie 08:02 12:27 17:22

Rue du Pipoirier 08:03 12:26 17:21

La Banlègre 08:08 12:22 17:17

POITIERS St-Jacques de Compostelle 08:20 12:10 17:05

SEVRES A.

CHAUVIGNY

JARDRES

ST JULIEN

POITIERS

Collège St-Jacques de C.

Lycées Kyoto et St-Jacques de C.

ST-JULIEN

p40
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AIRE d'ECHANGES - LES ARENES : CORRESPONDANCE NAVETTES (Vitalis ou RNA)
Voir page suivante 

p41

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

LA CHAPELLE M. La Chapelle Centre 06:34 13:37 18:10 19:05

La Voute 06:41 13:30 18:03 18:58

Bonnes Mairie 06:42 13:29 18:02 18:57

Bois Carré 06:45 13:26 17:59 18:54

Les Clapiers 06:48 13:25 17:58 18:53

LINIERS Liniers Centre 06:52 13:21 17:54 18:49

LAVOUX Lavoux Le Pré 06:54 13:19 17:52 18:47

Rochepiarde 07:11 13:01 17:38 18:31

Châlons 07:14 12:56 17:32 18:26

Les Arènes 07:16 12:55 17:30 18:25

Aire d'échanges les Arènes

BONNES

POITIERS

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Lavoux Taupinet 06:45 13:29 18:03 18:58

Lavoux Place 06:47 13:26 18:00 18:55

Le Laurier Vert 06:48 13:25 17:59 18:54

La Bourge - 13:24 17:58 18:53

Ambertin Dousset 06:53 13:21 17:55 18:50

Lavoux Ambertin 06:53 13:20 17:54 18:49

Bignoux La Foye 06:55 13:18 17:52 18:47

Bignoux Stade 06:57 13:14 17:49 18:44

Château Fromage 07:03 13:09 17:44 18:39

Bignoux Ecole 07:07 13:06 17:41 18:36

Rochepiarde 07:12 13:00 17:35 18:30

Châlons 07:17 12:56 17:31 18:26

Les Arènes 07:21 12:55 17:30 18:25

BIGNOUX

Aire d'échanges les Arènes

LAVOUX

POITIERS



Secteur Est
A

ir
e

 d
’é

c
h

a
n

g
e

s
 :

  
L

e
s

 A
rè

n
e

s

*navettes Région Nouvelle Aquitaine (RNA) : nécessite de remplir le formulaire de demande d'adhésion au 
réseau de transport Lignes en Vienne 

NAVETTES VITALIS 

NAVETTES Région Nouvelle Aquitaine* 

p42

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV

Les Arènes 07:25 12:40 17:22

Dolmen 07:27 12:36 17:18

Maison des Etudiants RNA 17:10

Centre Equestre - 17:09

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Les Arènes 07:27 12:40 17:17 18:22

St-Jacques de Compostelle 07:31 12:35 17:12 -

Kyoto 07:34 12:33 17:09 18:15

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Les Arènes 07:25 12:40 17:17 18:22

Aliénor d'Aquitaine - 12:35 17:11 18:17

Rondy 07:28 - - -

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Les Arènes 07:25 17:22 18:22

Patinoire Navette 17:17 18:17

Lycée Camille Guérin RNA 17:15 18:15

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV

Les Arènes 07:25 12:40 18:25
Nelson Mandela 07:40 12:25

L'Etoile 07:43 12:23

AFT Le Carreau 07:45 12:20

Navettes 

RNA

Navettes 

RNA

POITIERS

POITIERS

POITIERS

POITIERS

POITIERS

Navettes 

RNA

Navettes RNA ETABLISSEMENTS/Arrêts L au V
Les Arènes 07:25

125S01A Lycée Bois d'Amour 07:40

241S03A Camille Guérin 07:30

2203A01 Centre Equestre 07:36

Nelson Mandela 07:40

L'Etoile 07:42
AFT Le Carreau 07:45

Rondy (A. Aquitaine) 07:40

St-Jacques de Compostelle 07:30
125S01A Renaudot 07:45

241S01A

125S02A

Navettes RNA ETABLISSEMENTS/Arrêts Me
Les Arènes 12:45

Aliénor d'Aquitaine 12:35

Kyoto 12:30

Lycée Bois d'Amour 12:20

Renaudot 12:25

241S01R Camille Guérin 12:24

2203R02 Centre Equestre 12:35

125S02R

125S01R

Navettes RNA ETABLISSEMENTS/Arrêts LMaJV
Les Arènes 18:25

Lycée Bois d'Amour 18:08

Renaudot 18:10

241S16R Camille Guérin 18:10

2203R01 Centre Equestre 18:10

AFT Le Carreau 17:48
L'Etoile 17:50

Nelson Mandela 17:55

240S02R Patinoire 18:10
125S08R AFT Le Carreau 17:48

241S15R

125S15R
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Voir page suivante 
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COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

Villeneuve 06:38 13:37 19:09

Villeneuve Croix Blanche 06:39 13:35 19:07

Chauvigny Place 06:51 13:27 18:59

Les Guiraudières 06:52 13:25 18:57

Jardres Citadelle 06:57 13:18 18:51

Jardres Mairie 06:59 13:16 18:49

Jardres Rue de la Gare 07:00 13:15 18:48

La Pelletière 07:03 13:11 18:44

St-Julien Ecole 07:05 13:10 18:43

St-Julien Mairie - 13:09 -

POITIERS Les Arènes 07:21 12:55 18:25

JARDRES

CHAUVIGNY

Aire d'échanges les Arènes

ST-JULIEN

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

JARDRES Anzec 06:44 13:29 19:05

Les Grangeries 06:54 13:17 18:52

Rue du Pipoirier 06:55 13:16 18:52

Sèvres Mairie 06:56 13:16 18:51

Anxaumont 07:00 13:12 18:47

Chantelle 1 07:02 13:09 18:44

Chiron 3 Fusées 07:04 13:07 18:42

Les Touches 07:06 13:06 18:41

POITIERS Les Arènes 07:21 12:55 18:25

SEVRES A.

Aire d'échanges les Arènes

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV
SEVRES A. Les Bordes 06:52 13:12 18:52

St-Julien Mairie 07:00 - 18:46

St-Julien Gendarmerie 07:02 13:06 18:46

Les Cartes 07:05 13:02 18:42

Sèvres Moulins 07:06 13:01 18:41

Sèvres Cimetière 07:08 12:59 18:39

Le Petit Médoc 07:09 12:57 18:38

Chantelle 2 07:10 12:56 18:36

POITIERS Les Arènes 07:21 12:45 18:25

Aire d'échanges les Arènes

ST-JULIEN

SEVRES A.

MODIFICATION HORAIRES : à compter du 22 septembre 2025
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*navettes Région Nouvelle Aquitaine (RNA) : nécessite de remplir le formulaire de demande d'adhésion au 
réseau de transport Lignes en Vienne 
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NAVETTES VITALIS 

NAVETTES Région Nouvelle Aquitaine* 

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV

Les Arènes 07:25 12:40 17:22

Dolmen 07:27 12:36 17:18

Maison des Etudiants RNA 17:10

Centre Equestre - 17:09

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Les Arènes 07:27 12:40 17:17 18:22

St-Jacques de Compostelle 07:31 12:35 17:12 -

Kyoto 07:34 12:33 17:09 18:15

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Les Arènes 07:25 12:40 17:17 18:22

Aliénor d'Aquitaine - 12:35 17:11 18:17

Rondy 07:28 - - -

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Les Arènes 07:25 17:22 18:22

Patinoire Navette 17:17 18:17

Lycée Camille Guérin RNA 17:15 18:15

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV

Les Arènes 07:25 12:40 18:25
Nelson Mandela 07:40 12:25

L'Etoile 07:43 12:23

AFT Le Carreau 07:45 12:20

Navettes 

RNA

Navettes 

RNA

POITIERS

POITIERS

POITIERS

POITIERS

POITIERS

Navettes 

RNA

Navettes RNA ETABLISSEMENTS/Arrêts L au V
Les Arènes 07:25

125S01A Lycée Bois d'Amour 07:40

241S03A Camille Guérin 07:30

2203A01 Centre Equestre 07:36

Nelson Mandela 07:40

L'Etoile 07:42
AFT Le Carreau 07:45

Rondy (A. Aquitaine) 07:40

St-Jacques de Compostelle 07:30
125S01A Renaudot 07:45

241S01A

125S02A

Navettes RNA ETABLISSEMENTS/Arrêts Me
Les Arènes 12:45

Aliénor d'Aquitaine 12:35

Kyoto 12:30

Lycée Bois d'Amour 12:20

Renaudot 12:25

241S01R Camille Guérin 12:24

2203R02 Centre Equestre 12:35

125S02R

125S01R

Navettes RNA ETABLISSEMENTS/Arrêts LMaJV
Les Arènes 18:25

Lycée Bois d'Amour 18:08

Renaudot 18:10

241S16R Camille Guérin 18:10

2203R01 Centre Equestre 18:10

AFT Le Carreau 17:48
L'Etoile 17:50

Nelson Mandela 17:55

240S02R Patinoire 18:10
125S08R AFT Le Carreau 17:48

241S15R

125S15R
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AIRE d'ECHANGES - LES ARENES : CORRESPONDANCE NAVETTES

p45

COMMUNES ARRETS L au V ARRETS Me LMaJV
POUILLE Pouillé Place du Bourg 06:33 Pouillé Place du Bourg 13:32 19:10

Petites Brandes 06:37 Petites Brandes 13:28 19:06

Tercé Centre 06:39 Tercé Centre 13:27 19:05

Gaballe 06:40 Gaballe 13:26 19:04

Tercé Bergeotte 06:42 Tercé Bergeotte 13:23 19:01

Pithière 06:43 Trembloux 13:16 18:54

Trembloux 06:46 Pithière 13:14 18:52

La Quaillère 06:51 La Quaillère 13:12 18:50

La Laize 06:55 La Laize 13:07 18:46

Pré St-Bardin 06:56 Pré St-Bardin 13:05 18:45

Savigny Vallée 06:57 Savigny Vallée 13:05 18:45

Savigny Bourg 06:59 Savigny Bourg 13:02 18:42

Savigny PN 07:00 Savigny PN 13:01 18:41

Savigny Mingoire 07:04 Savigny Mingoire 12:58 18:38

POITIERS Les Arènes 07:21 Les Arènes 12:50 18:25

Aire d'échanges les Arènes

SAVIGNY

TERCE

NAVETTES VITALIS 

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV

Les Arènes 07:25 12:40 17:22

Dolmen 07:27 12:36 17:18

Maison des Etudiants RNA 17:10

Centre Equestre - 17:09

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Les Arènes 07:27 12:40 17:17 18:22

St-Jacques de Compostelle 07:31 12:35 17:12 -

Kyoto 07:34 12:33 17:09 18:15

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Les Arènes 07:25 12:40 17:17 18:22

Aliénor d'Aquitaine - 12:35 17:11 18:17

Rondy 07:28 - - -

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV LMaJV

Les Arènes 07:25 17:22 18:22

Patinoire Navette 17:17 18:17

Lycée Camille Guérin RNA 17:15 18:15

COMMUNE ARRETS L au V Me LMaJV

Les Arènes 07:25 12:40 18:25
Nelson Mandela 07:40 12:25

L'Etoile 07:43 12:23

AFT Le Carreau 07:45 12:20

Navettes 

RNA

Navettes 

RNA

POITIERS

POITIERS

POITIERS

POITIERS

POITIERS

Navettes 

RNA

NAVETTES RNA voir page suivante 



Secteur Est
A

ir
e

 d
’é

c
h

a
n

g
e

s
 :

 L
e

s
 A

rè
n

e
s

*navettes Région Nouvelle Aquitaine (RNA) : nécessite de remplir le formulaire de demande d'adhésion au 
réseau de transport Lignes en Vienne 
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NAVETTES Région Nouvelle Aquitaine* 

Navettes RNA ETABLISSEMENTS/Arrêts L au V
Les Arènes 07:25

125S01A Lycée Bois d'Amour 07:40

241S03A Camille Guérin 07:30

2203A01 Centre Equestre 07:36

Nelson Mandela 07:40

L'Etoile 07:42
AFT Le Carreau 07:45

Rondy (A. Aquitaine) 07:40

St-Jacques de Compostelle 07:30
125S01A Renaudot 07:45

241S01A

125S02A

Navettes RNA ETABLISSEMENTS/Arrêts Me
Les Arènes 12:45

Aliénor d'Aquitaine 12:35

Kyoto 12:30

Lycée Bois d'Amour 12:20

Renaudot 12:25

241S01R Camille Guérin 12:24

2203R02 Centre Equestre 12:35

125S02R

125S01R

Navettes RNA ETABLISSEMENTS/Arrêts LMaJV
Les Arènes 18:25

Lycée Bois d'Amour 18:08

Renaudot 18:10

241S16R Camille Guérin 18:10

2203R01 Centre Equestre 18:10

AFT Le Carreau 17:48
L'Etoile 17:50

Nelson Mandela 17:55

240S02R Patinoire 18:10
125S08R AFT Le Carreau 17:48

241S15R

125S15R
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ARRETS L au V Me LMaJV

Tercé Ecole 08:25 12:55 16:47

Pouillé Ecole 08:34 12:50 16:40

Jardres Mairie 08:50 12:35 16:20

Pouillé Ecole 09:02 12:20 16:10

Tercé Ecole 09:08 12:15 16:02

LIGNE P19 SUPPRIMEE

ARRETS L au V ARRETS Me LMaJV

Lavoux Ecole 08:25 La Chapelle Ecole 12:25 16:54

Lavoux Cité 08:27 Les Maillets 12:21 16:50

Liniers Centre 08:29 Liniers Ecole 12:16 16:45

Liniers Ecole 08:33 Liniers Centre 12:13 16:42

Les Maillets 08:35 Lavoux Cité 12:12 16:40

La Chapelle Ecole 08:36 Lavoux Ecole 12:10 16:34

Liniers Ecole 08:51 Lavoux Cité 12:03 16:30

Liniers Centre 08:52 Liniers Centre 12:02 16:29

Lavoux Cité 08:54 Liniers Ecole 12:00 16:25
Lavoux Ecole 09:00 La Chapelle Ecole 11:50 16:15

RPI TERCE / POUILLE / JARDRES

RPI LAVOUX / LINIERS / LA CHAPELLE MOULIERE



PLAN DE LIGNE

CHAUVIGNY

JARDRES

SAINT JULIEN L’ARS

SÈVRES ANXAUMONT

MILÉTRIE C.H.U.

CAMPUS

POITIERS CENTRE

POITIERS GARE

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

33
Chauvigny Mairie

Les Guiraudières

Jardres La Carte

Jardres Citadelle

Jardres Mairie

Jardres Terrena

Jardres Rue de la Gare

St-Julien Mairie

St-Julien Gendarmerie

Sèvres Moulins

Sèvres Mairie

La Banlègre

Vallée des Touches

Mignaloux Eglise

Tour Jean Bernard

Maison des Etudiants

Rabelais

Stade

Paul Rébeilleau

Notre-Dame

Place Lepetit

Gare Routière

Le Jet d’Eau

Tabac-Presse

La Fabrik

Au Khédive

COOP Presse

Le Damier

Le Printania

Relais H
Accès au

Champlain

Chauvigny Mairie

Jardres Terrena

St-Julien Mairie

La Banlègre

Notre-Dame

Place Lepetit

Gare Routière

Le Jet d’Eau

Tabac-Presse

La Fabrik

Le Printania

Au Khédive
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 �Arrêt accessible
 Relais Vitalis |  Arrêt desservi dans les 2 sens

 Arrêt desservi dans le sens de la flèche

HORAIRES DE BUS
DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026 

RENTRÉE 
2025

Allobus 
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

AGENCE VITALIS Pôle d’Echanges Multimodal de la Gare
Rez-de-Chaussée - Espace Toumaï
58, boulevard du Grand-Cerf – Poitiers

• �Du lundi au vendredi de 8h à 18h
• Le samedi 30/08 de 09h30 à 17h15

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 17h
• �Du 20/08 au 10/09 :  de 9h à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

SUR TÉLÉPHONE MOBILE	  
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis	    
SMS : Envoyer VIT au 93400 

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)	
aux principaux arrêts

LES RELAIS VITALIS	
Le Jet d’Eau : 3 quai Maquis - Chauvigny
Tabac-presse : 6 bis, route de Poitiers - Saint-Julien l’Ars
COOP Presse : Place Sadébria - Sèvres Anxaumont
Le Damier : 11, place des Alisiers - Mignaloux-Beauvoir
La Fabrik : 32, place Charles de Gaulle - Poitiers
Au Khédive : 6, rue du Palais - Poitiers
Le Printania : 139, Bd du Grand-Cerf - Poitiers
Relais H : 350 Av. Jacques Coeur - Poitiers
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente



CHAUVIGNY MAIRIE
GARE ROUTIÈREHoraires de passages aux arrêts principaux. 

Chaque colonne correspond à un trajet.

Li
gn

e

 vers Gare Routière

 vers Chauvigny Mairie

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Samedi

Samedi

Chauvigny Mairie 06:10 06:29 07:04 07:09 08:00 08:03 09:01 10:56 12:40 15:00 16:10 17:28 18:50
Les Guiraudières - 06:30 07:05 - 08:01 - 09:02 10:57 12:41 15:01 16:11 17:29 18:51
Jardres La Carte - 06:31 07:06 - 08:02 - 09:03 10:58 12:42 15:02 16:12 17:30 18:52
Jardres Citadelle - 06:36 07:11 - 08:07 - 09:08 11:03 12:47 15:07 16:17 17:35 18:56
Jardres Mairie - 06:38 07:13 - 08:10 - 09:09 11:04 12:49 15:08 16:18 17:37 18:58
Jardres Terrena 06:17 06:39 07:14 07:17 08:11 08:11 09:11 11:06 12:50 15:10 16:20 17:38 18:59
St-Julien Mairie 06:23 06:45 07:20 07:23 08:17 08:17 09:17 11:12 12:56 15:16 16:26 17:44 19:05
St-Julien Gendarmerie - 06:47 07:22 - 08:19 - 09:18 11:13 12:58 15:17 16:27 17:46 19:06
Sèvres Moulins - 06:51 07:26 - 08:23 - 09:22 11:17 13:02 15:21 16:31 17:50 19:10
Sèvres Mairie - 06:52 07:27 - 08:24 - 09:23 11:18 13:03 15:22 16:32 17:51 19:11
La Banlègre 06:28 06:57 07:32 07:29 08:28 08:23 09:27 11:22 13:07 15:26 16:36 17:55 19:15
Vallée des Touches - 07:00 07:35 - 08:31 - 09:30 11:25 13:10 15:29 16:39 17:58 19:18
Mignaloux Eglise - 07:05 07:40 - 08:36 - 09:35 11:30 13:15 15:34 16:44 18:03 19:23
Tour Jean Bernard - 07:11 07:47 - 08:42 - 09:41 11:36 13:21 15:40 16:51 18:09 19:29
Maison des Etudiants - 07:14 07:50 - 08:45 - 09:44 11:39 13:24 15:43 16:54 18:12 19:32
Rabelais - 07:16 07:52 - 08:47 - 09:46 11:41 13:26 15:45 16:56 18:14 19:34
Stade - 07:18 07:55 - 08:49 - 09:48 11:43 13:29 15:48 16:59 18:17 19:36
Notre-Dame 06:40 07:25 08:01 07:42 08:55 08:35 09:54 11:49 13:36 15:55 17:06 18:23 19:42
Place Lepetit 06:41 07:27 08:03 07:44 08:57 08:37 09:56 11:51 13:38 15:57 17:09 18:25 19:44
Gare Routière 06:45 07:31 08:07 07:49 09:01 08:41 10:00 11:55 13:42 16:01 17:14 18:29 19:48

(a)
Gare Routière 06:48 07:47 09:44 12:15 13:50 15:00 16:15 16:19 16:57 17:15 17:20 17:30 17:57 18:15 18:36 19:15 20:05
Place Lepetit 06:52 07:52 09:48 12:19 13:54 15:04 16:19 16:23 17:01 17:20 17:25 17:35 18:02 18:20 18:40 19:20 20:09
Notre-Dame 06:54 07:54 09:50 12:21 13:56 15:06 16:21 16:25 17:03 17:22 17:27 17:37 18:04 18:22 18:42 19:22 20:11
Paul Rébeilleau 07:01 08:03 09:57 12:29 14:04 15:14 - 16:33 17:12 - - 17:46 18:12 - 18:50 - 20:18
Rabelais 07:02 08:04 09:58 12:30 14:05 15:15 - 16:34 17:13 - - 17:47 18:13 - 18:51 - 20:19
Maison des Etudiants 07:03 08:06 09:59 12:32 14:06 15:16 - 16:36 17:15 - - 17:49 18:15 - 18:52 - 20:20
Tour Jean Bernard 07:07 08:10 10:03 12:36 14:10 15:20 - 16:40 17:19 - - 17:53 18:19 - 18:56 - 20:24
Mignaloux Eglise 07:13 08:16 10:09 12:42 14:16 15:26 - 16:49 17:30 - - 18:04 18:27 - 19:02 - 20:29
Vallée des Touches 07:17 08:20 10:13 12:46 14:20 15:31 - 16:53 17:35 - - 18:09 18:32 - 19:06 - 20:33
La Banlègre 07:19 08:22 10:15 12:48 14:22 15:33 16:32 16:55 17:37 17:34 17:39 18:11 18:34 18:33 19:08 19:33 20:35
Sèvres Mairie 07:24 08:27 10:19 12:52 14:26 15:38 - 17:00 17:42 - - 18:16 18:39 - 19:13 - 20:39
Sèvres Moulins 07:25 08:28 10:20 12:53 14:27 15:39 - 17:01 17:43 - - 18:17 18:40 - 19:14 - 20:40
St-Julien Gendarmerie 07:31 08:33 10:25 12:58 14:32 15:44 - 17:06 17:49 - - 18:23 18:45 - 19:19 - 20:45
St-Julien Mairie 07:31 08:33 10:25 12:58 14:32 15:44 16:38 17:06 17:50 17:41 17:46 18:24 18:46 18:40 19:19 19:40 20:45
Jardres Rue de la Gare 07:37 08:39 10:31 13:04 14:38 15:50 - 17:12 17:56 - - 18:30 18:52 - 19:25 - 20:51
Jardres Mairie 07:38 08:40 10:32 13:05 14:39 15:51 - 17:13 17:57 - - 18:31 18:53 - 19:26 - 20:52
Jardres Terrena 
ligne  33E  - - - - - - 16:43 - - 17:46 17:51 - - 18:45 - 19:45 -

Jardres Citadelle 07:40 08:42 10:34 13:07 14:41 15:53 - 17:15 17:59 - - 18:33 18:55 - 19:28 - 20:54
Jardres La Carte 07:45 08:47 10:39 13:12 14:46 15:58 - 17:20 18:04 - - 18:38 19:00 - 19:33 - 20:58
Les Guiraudières 07:46 08:48 10:40 13:13 14:47 15:59 - 17:21 18:05 - - 18:39 19:01 - 19:34 - 20:59
Chauvigny Mairie 07:48 08:50 10:42 13:15 14:49 16:01 16:51 17:23 18:07 17:54 17:59 18:41 19:03 18:53 19:36 19:53 21:01

Gare Routière 09:08 12:10 16:00 18:30
Place Lepetit 09:12 12:14 16:04 18:35
Notre-Dame 09:13 12:16 16:06 18:38
Paul Rébeilleau 09:20 12:24 16:14 18:46
Rabelais 09:21 12:25 16:15 18:47
Maison des Etudiants 09:22 12:26 16:16 18:48
Tour Jean Bernard 09:25 12:29 16:19 18:52
Mignaloux Eglise 09:31 12:35 16:25 18:58
Vallée des Touches 09:35 12:39 16:29 19:02
La Banlègre 09:37 12:41 16:30 19:04
Sèvres Mairie 09:41 12:45 16:35 19:09
Sèvres Moulins 09:42 12:46 16:36 19:10
St-Julien Gendarmerie 09:47 12:51 16:40 19:15
St-Julien Mairie 09:47 12:51 16:40 19:15
Jardres Rue de la Gare 09:53 12:57 16:46 19:21
Jardres Mairie 09:54 12:58 16:47 19:22
Jardres Citadelle 09:56 13:00 16:49 19:24
Jardres La Carte 10:01 13:05 16:54 19:29
Les Guiraudières 10:02 13:06 16:55 19:30
Chauvigny Mairie 10:04 13:08 16:57 19:32

Chauvigny Mairie 07:58 13:20 17:15
Les Guiraudières 07:59 13:21 17:16
Jardres La Carte 08:00 13:22 17:17
Jardres Citadelle 08:05 13:27 17:22
Jardres Mairie 08:06 13:28 17:23
Jardres Terrena 08:08 13:30 17:25
St-Julien Mairie 08:14 13:36 17:31
St-Julien Gendarmerie 08:15 13:37 17:32
Sèvres Moulins 08:18 13:41 17:35
Sèvres Mairie 08:19 13:42 17:36
La Banlègre 08:24 13:46 17:41
Vallée des Touches 08:26 13:49 17:43
Mignaloux Eglise 08:30 13:53 17:48
Tour Jean Bernard 08:36 13:59 17:54
Maison des Etudiants 08:39 14:02 17:57
Rabelais 08:41 14:04 17:59
Stade 08:43 14:06 18:01
Notre-Dame 08:49 14:12 18:07
Place Lepetit 08:51 14:14 18:09
Gare Routière 08:54 14:18 18:13

 : Trajets assurés en ligne 
*En période de vacances les horaires peuvent légèrement varier, consultez les horaires à l’arrêt ou sur le site vitalis-poitiers.fr
Vacances  du 20 au 31 octobre 2025, du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026, du 9 au 20 février 2026, du 7 au 17 avril 2026 et le 15 mai 2026.

(a) Ce trajet circule uniquement en période scolaire
 : Trajets assurés en ligne 

*En période de vacances les horaires peuvent légèrement varier, consultez les horaires à l’arrêt ou sur le site vitalis-poitiers.fr
Vacances  du 20 au 31 octobre 2025, du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026, du 9 au 20 février 2026, du 7 au 17 avril 2026 et le 15 mai 2026.

OFFRE
RENFORCÉE
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